CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Aquisição de material de expediente, conforme tabela em anexo.

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre, até o dia 20 de abril  de 2017, para o e-mail  cmarroiodopadre@gmail.com ou para o
endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 11 de abril de 2017.

       ___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Gabinete da Presidência

Anexo

Item: Quantidade: Produto: Valor Unitário:
R$

Valor Total:
R$

I 20 unidades. Caixa para arquivo morto. Tipo: Polionda.

Dimensões: 250x130x350mm. Cor: Preto.

II 02 unidades. Grampeador  alicate.  Grampos  do  tipo:  26/6.
Grampeia até 30 folhas.

III 01 unidade. Grampeador profissional. Grampos do tipo: 23/13.
Grampeia até 100 folhas.

IV 03 caixas. Grampo galvanizado 23/13. Caixa com 5000, para
100 Folhas.

V 01 unidade. Extrator de grampo. Formato: espátula.
Galvanizado.

VI 01 unidade. Fita Adesiva. Transparente.
Dimensões: 18mm x 50m.

VII 01 unidade. Fita Adesiva larga. Transparente.
Dimensões: 45mm x 45m.

VIII 01 unidade. Aplicador de Fita Adesiva. 50mm X 50m.

IX 05 caixas com
5000 folhas

cada.

Papel  Sulfite  (Folha  de  Ofício).  Formato:  A4
(210mm  x  297mm).  Gramatura:  75g/m².  Cor:
Branco. 10 pacotes com 500 folhas.

X 03 unidades
com 50 folhas

cada.

Papel. Formato: A4 (210mm x 297mm).
Gramatura: 180g/m². Cor: Salmão.

Total:

Observações:

- O orçamento deverá ter validade de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega do mesmo.
- Data limite de entrega do orçamento: Até 20 de abril de 2017.
- O julgamento do certame será por preço por item.
- A entrega dos itens acima listados, será realizada na sede da empresa vencedora do certame.

Arroio do Padre, 11 de abril de 2017.

       ___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail:  cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br